年　　月　　日

プリモホールゆとろぎ開館20周年記念事業冠名称等使用承認申請書

羽村市教育委員会　宛

申請者
住所又は所在地

氏名（名称及び代表者名）

電話番号

プリモホールゆとろぎ開館20周年記念事業冠名称等を次のとおり使用したいので申請します。

	事業名

	事業目的・
概要等

	実施場所

	使用期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	使用冠名称等
	□　冠名称（プリモホールゆとろぎ開館20周年記念）
□　ロゴマーク

	担当者連絡先
（氏名・電話番号）

添付書類
（１）事業の概要がわかる書類等（企画書、チラシ等）
（２）その他教育委員会が必要と認める書類

	受付・承認書発行日

	受付・交付
	係
	係長
	課長

[bookmark: _GoBack]